
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

06 березня   2018 р.              

Баштанка 

№_34 ХХІІ сесія  сьомого 

скликання 

 

Про депутатський запит депутата  міської 

ради Заболотньої Л.І. щодо внесення змін 

до міської Комплексної програми 

соціального захисту населення «Турбота» 

на період до 2021 року стосовно  

збільшення коштів для надання 

фінансової підтримки міській 

ветеранській організації. 

 

 Розглянувши депутатський запит Про депутатський запит депутата  міської ради 

Заболотньої Л.І. щодо внесення змін до міської Комплексної програми соціального 

захисту населення «Турбота» на період до 2021 року стосовно  збільшення коштів для 

надання фінансової підтримки міській ветеранській організації, керуючись пунктом 13 

частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 

21, 22 Закону України  «Про статус депутатів місцевих рад», міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Підтримати депутатський запит депутата  міської ради Заболотньої Л.І. щодо 

внесення змін до міської Комплексної програми соціального захисту населення 

«Турбота» на період до 2021 року стосовно  збільшення коштів для надання 

фінансової підтримки міській ветеранській організації. 
 

2. Доручити відділу з питань розвитку економіки, торгівлі та оподаткування 

підготувати проект рішення міської ради про внесення змін до міської Комплексної 

Програми соціального захисту населення «Турбота» (далі – Програма), затвердженої 

рішенням міської ради від 27.02.17 р. № 2, а саме: 
 

у графі «Джерела фінансування пункт 2 розділу 2 «Надання адресної допомоги 

малозахищенним верствам населення» Програми передбачити фінансування для 

надання фінансової підтримки міській ветеранській організації з розрахунку 5000 грн. 

на місяць.     
 

3. Фінансовому відділу здійснити відповідні розрахунки, відповідно до внесених змін 

та передбачити фінансування для надання фінансової підтримки міській ветеранській 

організації. 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань планування, бюджету, фінансів, економіки, інвестицій та регуляторної 

політики. 

 

Секретар міської ради                                                                                       Л.І.Луценко 


